Partitio

Arseri fuge homines et tace et saluaberis. **M**ultos homines detinentes multitudinem ciuitatis quasi onagri liberi ruptis vinculis vicioz nec clausore exactione audientes ostendunt ipse narratorem quod appellat vitas patrum. **S**ed o bone Iesu quod minimam loquuntur meorum filiorum portionem quod receperunt quod alii quod salubriter institui ad beatitudinem oim societatem recto calle perduxi dicente mihi sapientia quam dilexi. **T**u caro mihi in primis. **O** vita soror solitaria tu suscipias velim unquamque niam ad te quod me diligit me quod rit me colit ad me vigilat sine fictione. **I**habito siq[ue]d[em] in otio sancto et eruditus interius cogitatibus fugio fictum fugio seculariter occupatum. **N**on quod mihi societas cum seculo quod parvulus me reuelo non dissipis mente cordis sui. **E**surientes implebo bonis quod apollo mensa lautissimam pcul electis et dimissis diuinis. **S**uscipe igitur pauculum aima que me fitit me esurit. **D**uc eam tecum in solitudinem illuc loquere ad cor eius. ibide lacta eam et inebria ab uberibus isolatibus tue quoniam meliora sunt ubera tua vino terrene delectatibus in comes atibus turbuletis. **S**i autem ambulat in magnis si in mirabilibus super se si non humili ter sentit si per pueritiam innocenter non ut puer Iohannes in desertis sit ut puer israel videt deum quem ipse suscepit recordat misericordie sue. **S**icut talis aia sic ablactata super mense sua egrediat et abeat quoniam ignorat se pascat hedos suos setiorum affectuum iuxta tabernacula pastorum mundanorum. **E**suri-

.ij.

ccccciiii

at siliques porcorum in regione longinqua egestatis nec sit quod det et non veteri in impleas. **S**i se magnus iam aliquod existimat quo deinde indigeat ad pascendum oues pascue sue. prius patet ad auxiliandum omnipotenter eo non trahente. **S**i propterea querat exitum solitudinis vel horreat introitum chice pcul intile cum hac arrogatio scilicet quod neque salutem sibi neque iocunditatem allatura est tibi. **S**ale nimirus prope deterius est infatuato per defecum. **P**tuero si te queratur dilexere in simplicitate cordis sis ei padisus in beatitudinationibus sis ortus obclusus sis fons signatus cuius non deficiet aqua. **H**ec sit ei desertum in stagna aquarum salientium in vita eternam. **O**nus ei facies tuam quod intrinsecus latet sub pallore et squalore tribulatibus corporalis. **S**onet vox tua dulcis in auribus eius. **E**t dic. Ego sum illa cetera platonis mater proxima deo. visus per spicatores venustate pulchrior. securior. sed acior. suauior. permanenter. deuotior. familiarior. verior. pacificior. diuinior. finalior. et ideo perfectior. amator et amatio. simplicior. intimator. purgatior. clarior. timoratior. humiliator. obsequentior. citius impetrans plus essentialiter merens. fecundior. prolificas. cuius ad extremum finis totus et assiduus est magnificare deum. **D**iscipulus. **I**te cum de sunt laudes iste sed hunc dubitationem ista laudis particula scilicet per vita solitaria sit plus essentialiter merens. fecundior. quod prolificas. **Q**uoniam sicut istud rectum quod sol est sit in plebe fecundior. formosior est rachel. non quod lya fecundior. **M**agister. **S**ed meita quodam